FACTURA

Serie / Folio CA - 257527
I Ingreso

Efecto de comprobante

1
\
- . Folio Fiscal : 8CB4702C-BD84-4B89-84AD-33E4D12EB76E
EMISOR Fecha Expedicién y Lugar I 2023-06-27T15:39:46 77084
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2023-06-27T14:39:49
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT | 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\ J \#Autorizacién crdi ! J
R.F.C.: CEP990226J97 Régimen Fiscal : 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE Q ROO MXN
Domicilio Fiscal : AVENIDA BENITO JUAREZ ENTRE PLUTARCO ELIAS CALLES Y LAZARO CARDENAS Ng. Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. OTHON P BLANCO CHETUMAL C.P. 77000. QUINTANA ROO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wetodo de pago
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente
\ Cuenta Pago : ] \ ]

f
-

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50192301 XUN Pza Gelatina Dany Limo 5.30 5.30
1.00 50202300 XUN Pza Leche Silk Aimendr 50.00 50.00
1.00 50121500 XUN Pza Atun Dolores Prem 35.00 35.00
1.00 50171800 XUN Pza May Mccorm 190 G 26.70 26.70
15 50301541 KGM  Kg * Manz Roja Med Kg 42.80 6.42
.37 50307025 KGM  Kg PlatanoChiapTabasc 20.00 7.40
1.00 50221200 XUN Pza Barra Special K Co 27.78 27.78
1.00 50221200 XUN Pza Avena Quaker Hojue 32.00 32.00
.33 50406500 KGM Kg Tomate Bol Kg 13.88 4.51
1.00 50466800 XUN Pza Ens Del Monte 400 16.00 16.00
1.00 50302000 XUN Pza Zarzamora. Pz... 39.90 39.90
1.00 50181906 XUN Pza Bimbo Blanco 460gr 40.50 40.50
1.00 24111500 XUN Pza BOLSA REUTILIZABLE 8.80 8.80

Cantidad con Letra

Trescientos tres Pesos 23/100 M N. Sub- Tot al ' $ 300. 31
I VA Tras. % 8. 00 ' $ .70
IEPS Tras. %8.00 :$ 2.22

' $

Sello Digital del CFDI:
BvkPAWOOY1713dInkS3lela0ob1CefQsegnl/MVpFgPIbpwWk/QDamCP+/yfRTVR8M6IN4CLSfGb2LNe3/25Q+Q15nKw5yGvdGevWs++cggHHhdngFwXvXwN
Xfm3NA2GO0sFsUJEA8z9MOVOWCEXY gbYxXzy/oDmSZXKG4W40MN/E1/gN4A9+IVzYSUFAEZGNZbE/Hdui7ThGTIQGHBpwWLEO+4yNKwKJImrz+J0ozxEsSnQoPkm
DWGxDJyxbQPn2sillmx/DF3ygdG7tkGx+jH+3xIUYjla6TVOR1nAgmIdtK3RM3LrHO+sgn9SFsPkxWw2gP1kJ/+3XATMPOKER1CyGg==

Sello Digital del SAT:

XtCeBkKJ2Uz35njH79K9XmT484jsZkI2zwvHX00clzexZcqdqd/8u968tpaQiweS +9y6UA+PIETh/g5haFwRQwYVX8ETIGacqONOXxigVANICibGpj4BsFXd
AMxwm4HIS8lo/9PIg8r/YtgpvH8yO9A5dRatbILCh/39gDPhSw+afh8BJ4oet7q+4Sw9+ctY 9VWbLINHuUMiYNP3t0r8cya608vvgpDsHgTmRFvscUc72pksl
UO5IZEJCXvZ9xVSEONBNWJIMIGENfUVtvo/qOkv2jY TVy4fGSQVxIdolfhTcFpwtyyREyUVAKBONYXCv4KU/K6daDOPCiglcyyuX S5A==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|8CB4702C-BD84-4B89-84AD-33E4D12EB76E|2023-06-27T14:39:49|MAS980812UK1|BvkPAW0OOY171JdInkS3lelaOob1CefQsegnl/MVpFgPI
bpwWk/QDamCP+/yfRTVR8M6In4CLSfGb2LNe3/25Q+Q15nKw5yGvdGevWs++cggHHhdngFwXvXwNXfm3NA2G0sFsUJEA8zZ9MOVOWCEXYgbYxXzy/oDmSZXKG
AW40MN/E1/gN4A9+IVzYSuF4EZGNZbE/Hdui7hGTIQGHBpwLEO+4yNKwKJImrz+J00zxEsSnQoPkmDWGxXDJyxbQPn2sillmx/DF3ygdG 7tkGx+jH+3xIUYjla
6TVOR1NAgMIdtK3RM3LrHO+sgn9SFsPkxWw2gP1kJ/+3XATMPOKER1CyGg==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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